
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  Київської  обласної  ради 

(найменування закладу освіти)

 "Академія  мистецтв  імені  Павла  Чубинського" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №87-Кст.

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Київської 
обласної ради "Академія мистецтв імені Павла Чубинського" у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Василь РОМАНЧИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація

Комунальний заклад 
вищої освіти Київської 

обласної ради 
"Академія мистецтв 

імені Павла 
Чубинського"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 87-Кст.

025 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12310926 112894
6

Глацовський Лев Геннадійович 044025 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво 
естради

194,000

2 12376537 112894
6

Зязюля Яна Ігорівна 070355 E21 27.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво 
естради

183,000

1



3 12272298 112894
6

Костюченко Вікторія Сергіївна 044030 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво 
естради

196,000

4 12076173 112894
6

Пармон Марія Олександрівна 044029 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво 
естради

200,000

5 12074978 112894
6

Хоркий Оксана Василівна 044027 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво 
естради

195,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація

Комунальний заклад 
вищої освіти Київської 

обласної ради 
"Академія мистецтв 

імені Павла 
Чубинського"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 87-Кст.

025 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12368321 112895
1

Гнатюк Дмитро Вікторович 047044 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Спів 172,000

2 12086138 112895
1

Дениченко Віра Олександрівна 032321 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Спів 189,000

3



3 12019566 112895
1

Кияшко Вероніка Костянтинівна 032317 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Спів 188,000

4 11992542 112895
1

Ярош Юрій Олександрович 045865 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Спів 186,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація

Комунальний заклад 
вищої освіти Київської 

обласної ради 
"Академія мистецтв 

імені Павла 
Чубинського"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 87-Кст.

025 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12368544 112894
7

Горовий Максим Васильович 044032 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Звукорежисура 198,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація

Комунальний заклад 
вищої освіти Київської 

обласної ради 
"Академія мистецтв 

імені Павла 
Чубинського"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 87-Кст.

025 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12760056 112894
9

Губська Марія Олександрівна 032307 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інструментальне 
виконавство (за 
видами)

165,000

2 12331324 112894
9

Татарчук Олександра Володимирівна 032303 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інструментальне 
виконавство (за 
видами)

189,000

6



3 12239839 112894
9

Чикаловець Ольга Валеріївна 032309 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інструментальне 
виконавство (за 
видами)

198,000

7


